关于召开“首届全国谷子产业大会”的通知

各有关单位、杂粮企业、各地谷子协会和有关专家：

在国家现代农业产业技术体系的支持下，谷子产业研发出现了新的发展面貌。为展示谷子产业最新科研成果和产品，拓展视野，高层次多角度全方位透视和剖析谷子产业发展新形势，加强行业合作，搭建科研、生产、加工和流通交流平台，构建完整的现代谷子产业技术体系，促进谷子产业健康稳定发展，经研究决定在2009年8月下旬召开首届全国谷子产业大会，现将有关事项通知如下：

一、会议组织

主办单位：国家谷子产业技术研发中心/中国农业科学院作物科学研究所

协办单位：中国作物学会粟类作物专业委员会

国家谷子改良中心/河北省农林科学院谷子研究所

承办单位：内蒙古自治区赤峰市农牧业局

          内蒙古自治区赤峰市农业科学研究所

二、会议主题和内容

本次会议的主题是促进国家谷子产业技术体系建设，研讨谷子产业发展的关键问题和对策，建设产业化示范区，提升产业化水平。

抄报：农业部科教司、农业部种植业司、全国农业技术推广服务中心、中国农业科学院科技局、内蒙古自治区农牧业厅及谷子主产省农业厅

会议包括以下内容：

1、谷子产业发展和产业区建设专家论坛。

2、谷子主产县市和著名企业产业发展经验介绍与交流。

3、优质、高产、抗病新品种新技术示范和大面积产业区展示。

4、谷子等杂粮加工产品展示、产业信息沟通和交流平台构建。

三、会议时间、地点及议程

   1、会议时间：2009年8月21日至25日，8月21日报到。

2、会议地点：内蒙古赤峰市赤峰宾馆

详细地址：赤峰市红山区昭乌达路 11 号

联系电话：0476-8750688

乘车路线：赤峰火车站 乘1路、2路、21路公交车 红山区政府站（赤峰市宾馆）（共计2站）。

赤峰市长途汽车站 乘35路、36路公交车 红山区政府站（赤峰市宾馆）。

火车站乘出租车：约5元。乘飞机请提前与会务组联系接机事宜。

3、会议议程：2009年8月21日报到，8月22日参观新品种新技术生产大面积生产示范和谷子加工企业，23日会议报告、加工产品展览和产业交流平台构建，24-25日草原示范点考察（不参加考察的代表可于8月23日晚离会），25日晚会议结束。

四、参会单位、人员、接送和费用

1、参加单位和人员：农业部相关单位及谷子产区农业管理部门领导、农业专家；全国谷子产区县乡领导和骨干技术员；国家谷子产业技术体系全体岗位科学家、综合试验站站长、业务骨干和产业体系内外的所有谷子科研研发人员；全国谷子加工企业领导和业务骨干，谷子等杂粮产品经销商、种子及农机销售企业等。

2、接送：8月21日赤峰火车站、汽车站全天接站，请提前告知行程时间，如需接站请在会议回执上写明或与赤峰会务组提前联系。
3、费用：会议提供工作餐；差旅、住宿和考察费由会议代表自理。

五、会议联系人

1、内蒙古赤峰市农业科学研究所：李书田、刘斌

联系电话：0476-5893385

手机：13947693592、15047684067

E-mail: LB0476@126.com；

地址：内蒙古赤峰市松山区穆家营子镇科研路1号

2、中国农业科学院作物科学研究所/国家谷子产业技术研发中心：柴杨

联系电话：010-62125385

手机：13426218421

E-mail: caasmillet@yahoo.com.cn；

地址：北京市海淀区中关村南大街12号，邮编：100081

                           国家谷子产业技术研发中心

                        中国农业科学院作物科学研究所

                               2009年7月10日

会议报名：请各参加单位和代表，务必于2009年7月30日前将参会回执用电子邮件或邮寄形式同时发送给赤峰市农科所和国家谷子产业技术研发中心的联系人，提供展品和展板的会议代表请在回执中写明。

附件1：

参会回执表
	单位名称

	联系人

	通讯地址

	邮政编码

	姓  名
	性 别
	职务、职称
	电  话
	手  机
	E-mail
	是否参加考察

	是否有展品、展板：展品类型和布展所需空间。如有展板，请按统一规格“76 × 110 cm”制作。

	备注：

联系人及电话、信箱：

刘斌  0476-5893385 15047684067    E-mail: LB0476@126.com

柴杨  010-62125385 13426218421    E-mail: caasmillet@yahoo.com.cn

PAGE
1